РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
ШКОЛА №35 имени А.Г. ПЕРЕЛЫГИНА  ГОРОДА ОРЛА
302012 г. Орел, ул. Абрамова и Соколова,д.76 тел.54-48-35

ПРИКАЗ

                  От 12.09. 2025 г                                                                         №70 -д

Об утверждении планов работы профессиональных объединений педагогических работников на   2025 – 2026  уч.г.

          На основании «Положения о профессиональном объединении педагогов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения - школы №35 имени А.Г. Перелыгина города Орла»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить планы работ:
- профессионального объединения педагогов гуманитарных дисциплин;
-  профессионального  объединения  педагогов общественных и  естественно-научных дисциплин;
- профессионального  объединения педагогов физики, математики и информатики;
- профессионального  объединения  педагогов физкультурно-эстетического цикла;
- профессионального объединения учителей начальных классов и воспитателей групп продленного дня;
- профессионального объединения классных руководителей:
1 – 4 классов
5 – 11 классов.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль по реализации мероприятий, указанных в планах работ возложить членов администрации, курирующие каждое направление работы.

[image: ]

image1.jpg
COSHEn

Lo St

JlupexTop mikosm . Pomanosa